

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23*	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Бункровщик 3 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19*	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20*	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21*	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Коллежский иех																						
93	Начальник цеха	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
94+105	Заместитель начальника цеха	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
95	Мастер производственного участка 1 группы	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
37*	Начальник смены цеха	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25*	Старший машинист котельного оборудования 8 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28*	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (1 очередь) 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29*	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (2 очередь) 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30*	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (3 очередь) 6 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26*	Машинист центрального теплого цита управления котлами (3 очередь) 7 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32*	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
97	Обходчик трассы гидрозоноудаления и зоноотвалов 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
137	Моторист по уборке оборудования электростанций 2 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок ремонта оборудования																						
	Група ремонта электротехнического оборудования																						
578	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
579	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
581	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
602	Группа ремонта КИПиА Старший мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603 (+604)	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605 (+606-613)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4, 5, 6, 7 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Ярославской ТЭЦ-2 ГУ
ОАО "ТГК-2" по ВВР

01.03.2017
(дата)

Смирнов А.В.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела судебной защиты
ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

01.03.2017
(дата)

Перепелица Е.А.

(Ф.И.О.)

Начальник отдела по работе с персоналом
ПГУ-450 МВт г. Ярославль
ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

01.03.2017
(дата)

Опарина Т.К.

(Ф.И.О.)

Экономист по труду 1 категории ОКисВ
ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

01.03.2017
(дата)

Наумова В.И.

(Ф.И.О.)

Заместитель технического директора по эксплуатации Ярославской ТЭЦ-2
ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

01.03.2017
(дата)

Опарин А.Ю.

(Ф.И.О.)

Инспектор по охране труда Ярославской ТЭЦ-2 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

01.03.2017
(дата)

Семенова О.В.

(Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета ЯТЭЦ-
2 ГТУ ОАО "ТГК-2" по ВВР
(должность)


(подпись)

Волков А.П.
(Ф.И.О.)

01.03.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич
(Ф.И.О.)

30.01.2017
(дата)